67 cf. *Gesta Chalcedonensia* I, 270
 68–71 = *Gesta Chalcedonensia* I, 303–306
 73 cf. *Gesta Chalcedonensia* I, 307
 74–87 = *Gesta Chalcedonensia* I, 309–322
 70. 71. 68. 69 hoc ordine adfert *Timotheus Aelurus* f. 56^u

O
 1 ueratensis O 3 dubitaretur *addidi* 6 suadere O 8 uniuersali O hanc O 10 *excidit*
 ἐπέστειλεν melinensem O 11 quæammodum O intellegit O 12 iectas O reuerentia O 13 in
addidi 15 corroborari testimonium O 17 dixit *addidi* 18 metropolitanam asiæ O 19 tamasiæ O
 20 diuidet O 25 nicæna O corroborate O 27 initium] in talium O 32 ismirnei O 33 ymirneus O

- 76 Iohannes presbyter et primicerius notariorum dixit: Falsi arguit.
- 77 Dioscorus episcopus dixit: Doceat uir uenerabilis episcopus Aethericus quæ uolet.
- 78 Aethericus episcopus Smyrnæus dixit: Repente ingressus sum Constantinopolim, considerauit autem auditores; deinde hunc ipsum monachum cum ipsis. dicit: domne, suscribe. dixi ego: interim permittite uideamus; audiuimus ipsius manifesta quædam. 5 postea dixit: expone. ego dico: exponere non possum. uere autem noui, sed non possum dicere, tamen dico, si quis non credit sicut trecenti decem et octo et qui Ephesi fuerunt, anathema sit et hic et in futuro.
- 79 Dioscorus episcopus dixit: Hæc ergo quæ lecta sunt, falsa sunt.
- 80 Aethericus episcopus dixit: Nescio ego. 10
- 81 Dioscorus episcopus dixit: Præter hoc nihil dixisti?
- 82 Aethericus episcopus dixit: Non.
- 83 Dioscorus episcopus dixit: Audisti igitur quæ a te dicta sunt?
- 84 Aethericus episcopus dixit: Audiui.
- 85 Dioscorus episcopus dixit: Et non ea dixisti? 15
- 86 Aethericus episcopus dixit: Non.
- 87 Dioscorus episcopus dixit: Certa est prosecutio præsentis; recitentur reliqua.
- 88 Idem presbyter et primicerius notariorum legit
- 89 Reuerentissimus episcopus Valerianus dixit: Ego confiteor duas naturas in Christo, et reliqua. 20
- 90 Idem presbyter et primicerius notariorum legit
- 91 Præsidente beatissimo et sancto archiepiscopo nostro Flauiano, considente cum eo sancta synodo in secretario episcopii, die tertia, mensis Nouembris quinta decima, con(sulatu) supra scripto, uir uenerabilis episcopus Eusebius dixit: Quartus hodie transactus est dies ex quo adii uestram beatitudinem, et reliqua. 25
- 92 Idem presbyter et primicerius notariorum legit
- 93 Die sabbatorum, qui est uicesima Nouembris mensis, considente sancta synodo in secretario episcopii, Eusebius episcopus dixit: In quibus scripto culpauit Eutychem presbyterum et archimandritam, rogo uestram beatitudinem necessarios mihi in causa a me contra eum mota iubere adesse synodo uestræ in secunda feria, in qua se ille affu- 30 turum promisit, et reliqua.
- 94 Idem presbyter et primicerius notariorum legit
- 95 Congregata synodo rursus, propositis sanctis et tremendis euangeliis et præsidente sancto archiepiscopo Flauiano, in secretario episcopii, statuto tempore, die secunda,